dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

180709

180720/01

180720/02

180720/03

180720

180810

180827

180912/03

180912/02

180912/01

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Bomkckun
aJIbAHC»

000 «Bosnxckun
aNbSAHC»

000 «Bosnxckun
albAHC»

000 «Bosnxckun
aNbAHC»

000 «Bosmkckun
aNbsAHC»

000 «Bosmkckun
aNbAHC»

000 «Bosmkckun
ANbAHC»

000 «Bomkckun
aJlIbAHC»

000 «Bosnxckun
ANbAHC»

000 «Bosnxckun
albAHC»

CBepeHun

CanaBaToB BukTtop Pacasanbesuny

000473

24.07.2007

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

20.07.2018

21.07.2018

21.07.2018

21.07.2018

30.07.2018

20.08.2018

31.08.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HeaoBMXMUMOCTb (3Y)

apeHia HeaABU>XNMOCTU

apeHda HeaABUXNMOCTU

apeHOda HeOaBMXUMOCTHU

apeHOia HeOgBMXUMOCTHU

apeHna HeOgBMXUMOCTN

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



03-09/2018 00O "OueHka" 28.09.2018 HMA pblHOYHas



